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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë  

MINISTRIA E SHËNDETËSISË 

Drejtoria e Shërbimit Spitalor Kukës 

Kukes me 04.05.2017 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kukes  

Adresa   Lagjja 7,  qyteti  Kukës 

Tel         +355 24222 2573    

E-mail   spitalikukes@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje  kite dhe reagent për Shërbimin e Laboratorit te Drejtorisë 

Sherbimit Spitalor Kukës e ndare ne 3 lote” 

 

1. Fondi limit : 6.435.408(gjashtemilioneekaterqindetridhjeteepesemijeekaterqindetete)leke pa TVSH 

Loti 1 .Kite me fond limit 2.980.758(dymilioneenenteqindetetedhjetemijeeshtateqindepes 

edhjete)leke pa TVSH me burim financimi Buxheti i Shtetit. 
 

Loti 2.Reagente me fond limit 597.650(peseqindeenentedhjeteeshtatemijeegjashteqindee 

pesedhjete) leke pa TVSH me burim financimi Buxheti i Shtetit. 
 

Loti 3.Materiale konsumi me fond limit 2.857.000 (dymilioneeteteqindepesedhjeteeshtatemije) 

leke pa TVSH me burim financimi Buxheti i Shtetit. 

 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   nga nenshkrimi i kontrates deri 

me 31.012.2017 . 
     

6-Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:15.05.2017 ora 14:00 

 

7-Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:15.05.2017 ora 14:00. 

 

Titullari i autoritetit kontraktor 

Hasije ZENELAJ 

http://www.app.gov.al/

